ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТЗЫВЕ ОФЕРТЫ

Настоящим извещаем об отзыве 19.02.2026 года Оферты на
оказание брокерских услуг ЗАО «Айгенис», утвержденной
решением внеочередного общего собрания акционеров ЗАО
«Айгенис» (протокол от 14.07.2023 № 07) (данная редакция
действует до 23 часов 59 минут 19.02.2026) в связи со
вступлением в силу с 20.02.2026 года новой редакции
указанной Оферты с изменениями, утвержденными
Директором ЗАО «Айгенис» (дата утверждения – 17.02.2026).